اصولاً، ترکها چند صباحی در این سرزمین جای پا داشته اند و اثر نفوذ آنها کاملاً مشهود است؛ همین آبادیها مثل آدم کلیسی (آدم قلعه سی) یا مجیدیه که ایستگاهی بزرگ بین راه بخارست به کنستانز است، نشان پاتوق آنها در رومانی بشمار می رود.

۱- کلیسای «فوندنی دامبل» در سالهای ۱۵۸۶ تا ۱۶۴۷ میلادی (= ۹۹۵-۱۰۵۷ هـ) ساخته شده و از آثار مهم تاریخی بخارست بشمار می رود.

روزهای یکشنبه در کشورهای عیسوی مذهب مصیبتی است مخصوصاً برای مشرق زمینی‌ها که بهر حال روز جمعه شان هم با شنبه شان چندان فرقی ندارد ، در تمام شهرهای اروپائی ، روزیکشنبه حتی يك مغازه باز نیست .